
VPRAŠANJA IN ODGOVORI  

NA JAVNI RAZPIS ZA PODELITEV KONCESIJE ZA IZVAJANJE SOCIALNO 

VARSTVENE STORITVE POMOČ DRUŽINI NA DOMU V OBČINI RADENCI 

 

1. VPRAŠANJE  

Vezano za razpisno dokumentacijo pomoč na domu vas prosim za tolmačenje 

zapisanega na Prilogi 7 (referenca), kajti Občine imajo težavo s tolmačenjem: 

V storitev je bilo v letu 2016 vključenih……………………………. uporabnikov. - Zanima 

nas če se vpiše fizično število oseb ki so bili vključeni v celem letu ali skupno 
število oseb v letu? 

V obdobju od 1.1.2007 do 1.1.2017 je bilo 
vključenih…………………………..uporabnikov. - Zanima nas, če naj občina vpiše 

število vključenih oseb tudi v času, če smo prišeli z izvajanjem na podlagi 
koncesije po tem datumu? Npr. 1.1.2010? 

ODGOVOR NA VPRAŠANJE ŠT. 1: 

Navede se število oseb, ki so bili v  dotičnem letu vključeni v storitev. Če je bilo v 

letu 2016 v storitev vključenih 15 uporabnikov, se vpiše število 15 uporabnikov, 

ne glede na dejstvo, ali so bili v storitev vključeni 12 mesecev, ali samo par dni. 

Če se storitev v obdobju od 1.1.2007 – 13.12.2009 še ni izvajala, vpišete število 

uporabnikov, ki so bili vključeni v storitev od 1.1.2010-1.1.2017. 

 

2. VPRAŠANJE  

Lepo prosim za info, če se Projekcijo finančnega poslovanja za petletno obdobje z 

izkazom denarnih tokov v skladu s Slovenskim računovodskim standardom 26 po 
različici I ter finančna in poslovna sposobnost mora narediti samo za poslovanje 
v Občini Radenci ali za celotno delovanja prijavitelja. 

ODGOVOR NA VPRAŠANJE ŠT. 2: 

Z razpisom zahtevamo poslovanje celotnega delovanje ponudnika v zahtevanem 

petletnem obdobju (ne zgolj v Občini Radenci). 

 


